multiSUB
Системи для горизонтального
електрофорезу
15/11/2018 Сторінка 1
multiSUB® Системи
Горизонтального
електрофорезу
Інструкція з використання

Очистіть прилади м’яким миючим засобом, як описано вище.
Промивати 3% перекисом водню (H2O2) протягом 10 хвилин.
Промивають 0,1% -ою дистильованою водою, обробленою DEPC-
(діетилпірокарбонатом),
Увага: DEPC є потенційним канцерогеном. Завжди дотримуйтеся
необхідних запобіжних заходів при використанні.
Також можна використовувати RNaseZAP ™ (Ambion).
Будь ласка, ознайомтесь з інструкціями для використоання з акриловими
резервуарами для гелю.
15/11/2018 Сторінка 19
Інформація для замовлення
№ за
каталогом
Опис продкуту
MSMINI7 multiSUB Mini, 7 x 7cm UV лоток, 2 гребінки на 8 зразків, направляючі, заглушки
MSMINI10 multiSUB Mini, 7 x 10cm UV лоток, 2 гребінки на 8 зразків, направляючі,
заглушки
MSMINIDUO multiSUB®  Mini, 7 x 7cm & 7 x 10cm UV лоток, 2 гребінки на 8 зразків, направляючі,
заглушки
MS7-UV7 7 x 7cm UV лоток
MS7-UV10 7 x 10cm UV лоток
MS7-PE Позитивний електрод
MS7-NE Негативний електрод
MS7-UVDAM      Заливочні заглушки
MS7/10-FC multiSUB®  Mini/Midi Столик для заливки
MS7-LG Адгезивні направляючі для заливки
MS7-WP Оглядова платформа
MSMINICP Охолоджуючий модуль і платформа
MSMINIBSB Обмежувачі для економії буферу, 2 шт/пак, зберігає 100 мл буферу
MS7-UVS 7 см UV Лопатка для гелю
CSL-CAB Кабелі (чорний та червоний)
MSMIDI7 multiSUB®  Midi, 10 x 7см UV лоток, 2 гребінки на 16 зразків, направляючі,
заглушки
MSMIDI10 multiSUB®  Midi, 10 x 10 см UV лоток, 2 гребінки на 16 зразків, направляючі,
заглушки
MSMIDIDUO multiSUB®  Midi, 10 x 7 см & 10 x 10 см UV лоток, 2 гребінки на 16 зразків,
направляючі, заглушки
MS10-UV7 10 x 7 см UV лоток
MS10-UV10 10 x 10 см UV лоток
MS10-PE
MS10-NE
MS10-UVDAM    Заливочні заглушки
MS7/10-FC multiSUB®  Mini/Midi Столик для заливки
MS10-LG Адгезивні направляючі для заливки
MS10-WP Оглядова платформа
MSMIDICP Охолоджуючий модуль і платформа
MSMIDIBSB Обмежувачі для економії буферу, 2 шт/пак, зберігає 100 мл буферу
Позитивний електрод
Негативний електрод
15/11/2018 Сторінка 20
MS10-UVS 10 см UV лопатка для гелю
CSL-CAB
MSCHOICE7 multiSUB® ™ Choice 15 x 7cm UV лоток, 2 гребінки на 20 зразків, направляючі та
заглушки
MSCHOICE10 multiSUB® ™ Choice 15 x 10cm UV лоток, 2 гребінки на 20 зразків, направляючі та
заглушки
MSCHOICE15 multiSUB® ™ Choice 15 x 15cm UV лоток, 2 гребінки на 20 зразків, направляючі та
MSCHOICETRI
O
multiSUB® ™ Choice Trio 15 x 7,10 & 15cm UV лоток, 2 гребінки на 20 зразків,
направляючі та заглушки
MSCHOICETRI
O15
multiSUB® ™ Choice Trio 15 3 x 15cm UV лоток, 2x 20 зразків combs,
loading guides and dams
MSCHOICEST2
0
multiSUB® ™ Choice Stretch 20 15 x 20cm UV лоток, 4 гребінки на 28 зразків,
направляючі та заглушки
MSCHOICEST2
5
multiSUB® ™ Choice Stretch 25 15 x 25cm UV лоток, 4 гребінки на 28 зразків,
направляючі та заглушки
MS15-UV7 15 x 7cm UV лоток
MS15-UV10 15 x 10cm UV лоток
MS15-UV15 15 x 15cm UV лоток
MS15-UVST20     15 x 20cm UV лоток
MS15-UVS 15cm UV лопатка для гелю
MS15-UVDAM    Заливочні заглушки
MS15-PE
MS15-NE
MSMS15-LG
MS15-WP
MSCHOICECP   Охолоджуючий модуль і платформа
MS15/20-FC       multiSUB®  Mini/Midi Столик для заливки
MSMAXI10 20 x 10 см UV лоток, 2 гребінки на 20 зразків товщиною 1мм, направляючі та
заглушки
MSMAXI15 20 x 15 см UV лоток, 2 гребінки на 20 зразків товщиною 1мм, направляючі
та заглушки
MSMAXI20 20 x 20 см UV лоток, 2 гребінки на 20 зразків товщиною 1мм, направляючі та
заглушки
MSMAXIDUO      20 x 10 & 20 x 20 см UV лоток, 2 гребінки на 20 зразків товщиною 1мм,
MSMAXI25 20 x 25 см UV лоток, 2 гребінки на 20 зразків товщиною 1мм, направляючі та
заглушки
MS20-UV10 20 x 10 см UV лоток
заглушки
Адгезивні направляючі для заливки
Оглядова платформа
Позитивний електрод
Негативний електрод
направляючі та заглушки
Кабелі (чорний та червоний)
15/11/2018 Сторінка 21
MS20-UV15 20 x 15cm UV Лоток
MS20-UV20 20 x 20cm UV Лоток
MS20-UV25 20 x 25cm UV Лоток
MS20-UVDAM    Заливочні заглушки
MS15/20-FC       multiSUB Choice/Maxi столик для заливки
MS20-LG Адгезивні направляючі для заливки
MS20-WP Оглядова платформа
MS20-PE Позитивний електрод
MS20-NE Негативний електрод
MS20-UVS 20 см UV лопатка для гелю
MSMAXICP Охолоджувальний елемент і платформа
MSMAXIBSB Обмежувачі для економії буферу, 2 шт/пак, зберігає 450 мл буферу
Comb options
Кат. номер            Лоток Товщина Кількість зразків Шир. зубців (мм)   Об'єм (мкл)
MS7-1-0.75 Mini 0.75 1 45 152
MS7-2-0.75 Mini 0.75 2 20 68
MS7-4-0.75 Mini 0.75 4 10.63 36
MS7-8MC-0.75 Mini 0.75 8 2.5 8
MS7-8-0.75 Mini 0.75 8 5.5 19
MS7-10-0.75 Mini 0.75 10 4 14
MS7-12-0.75 Mini 0.75 12 3 10
MS7-16-0.75 Mini 0.75 16 2.2 7
MS7-1-1 Mini 1 1 45 203
MS7-2-1 Mini 1 2 20 90
MS7-4-1 Mini 1 4 10.63 48
MS7-8MC-1 Mini 1 8 2.5 11
MS7-8-1 Mini 1 8 5.5 25
MS7-10-1 Mini 1 10 4 18
MS7-12-1 Mini 1 12 3 14
MS7-16-1 Mini 1 16 2.2 10
MS7-1-1.5 Mini 1.5 1 45 304
MS7-2-1.5 Mini 1.5 2 20 135
15/11/2018 Сторінка 22
MS7-4-1.5 Mini 1.5 4 10.63 72
MS7-8MC-1.5 Mini 1.5 8 2.5 17
MS7-8-1.5 Mini 1.5 8 5.5 37
MS7-10-1.5 Mini 1.5 10 4 27
MS7-12-1.5 Mini 1.5 12 3 20
MS7-16-1.5 Mini 1.5 16 2.2 15
MS7-1-2 Mini 2 1 45 405
MS7-2-2 Mini 2 2 20 180
MS7-4-2 Mini 2 4 10.63 96
MS7-8MC-2 Mini 2 8 2.5 23
MS7-8-2 Mini 2 8 5.5 50
MS7-10-2 Mini 2 10 4 36
MS7-12-2 Mini 2 12 3 27
MS7-16-2 Mini 2 16 2.2 20
MS10-1-0.75 Midi 0.75 1 80 270
MS10-2-0.75 Midi 0.75 2 35 118
MS10-4-0.75 Midi 0.75 4 17 57
MS10-8-0.75 Midi 0.75 8 9 30
MS10MC-10-0.75 Midi 0.75 10 6 20
MS10-12-0.75 Midi 0.75 12 5 17
MS10-16-0.75 Midi 0.75 16 3.5 12
MS10-20MC-0.75 Midi 0.75 20 3 10
MS10-1-1 Midi 1 1 80 360
MS10-2-1 Midi 1 2 35 158
MS10-4-1 Midi 1 4 17 77
MS10-8-1 Midi 1 8 9 41
MS10MC-10-1 Midi 1 10 6 27
MS10-12-1 Midi 1 12 5 23
MS10-16-1 Midi 1 16 3.5 16
MS10-20MC-1 Midi 1 20 3 14
MS10-1-1.5 Midi 1.5 1 80 540
MS10-2-1.5 Midi 1.5 2 35 236
MS10-4-1.5 Midi 1.5 4 17 115
MS10-8-1.5 Midi 1.5 8 9 61
15/11/2018 Сторінка 23
MS10MC-10-1.5 Midi 1.5 10 6 41
MS10-12-1.5 Midi 1.5 12 5 34
MS10-16-1.5 Midi 1.5 16 3.5 24
MS10-20MC-1.5 Midi 1.5 20 3 20
MS10-1-2 Midi 2 1 80 720
MS10-2-2 Midi 2 2 35 315
MS10-4-2 Midi 2 4 17 153
MS10-8-2 Midi 2 8 9 81
MS10MC-10-2 Midi 2 10 6 54
MS10-12-2 Midi 2 12 5 45
MS10-16-2 Midi 2 16 3.5 32
MS10-20MC-2 Midi 2 20 3 27
MS15-1-0.75 Choice 0.75 1 110 371
MS15-2-0.75 Choice 0.75 2 50 169
MS15-4-0.75 Choice 0.75 4 27 91
MS15-10-0.75 Choice 0.75 10 10 34
MS15-10MC-0.75 Choice 0.75 10 6.5 22
MS15-12-0.75 Choice 0.75 12 9 30
MS15-14MC-0.75 Choice 0.75 14 6.5 22
MS15-16-0.75 Choice 0.75 16 6 20
MS15-20-0.75 Choice 0.75 20 4.75 16
MS15-28MC-0.75 Choice 0.75 28 2.5 8
MS15-35-0.75 Choice 0.75 35 2.2 7
MS15-1-1 Choice 1 1 110 495
MS15-2-1 Choice 1 2 50 225
MS15-4-1 Choice 1 4 27 122
MS15-10-1 Choice 1 10 10 45
MS15-10MC-1 Choice 1 10 6.5 29
MS15-12-1 Choice 1 12 9 41
MS15-14MC-1 Choice 1 14 6.5 29
MS15-16-1 Choice 1 16 6 27
MS15-20-1 Choice 1 20 4.75 21
MS15-28MC-1 Choice 1 28 2.5 11
MS15-35-1 Choice 1 35 2.2 10
15/11/2018 Сторінка 24
MS15-1-1.5 Choice 1.5 1 110 743
MS15-2-1.5 Choice 1.5 2 50 338
MS15-4-1.5 Choice 1.5 4 27 182
MS15-10-1.5 Choice 1.5 10 10 68
MS15-10MC-1.5 Choice 1.5 10 6.5 44
MS15-12-1.5 Choice 1.5 12 9 61
MS15-14MC-1.5 Choice 1.5 14 6.5 44
MS15-16-1.5 Choice 1.5 16 6 41
MS15-20-1.5 Choice 1.5 20 4.75 32
MS15-28MC-1.5 Choice 1.5 28 2.5 17
MS15-35-1.5 Choice 1.5 35 2.2 15
MS15-1-2 Choice 2 1 110 990
MS15-2-2 Choice 2 2 50 450
MS15-4-2 Choice 2 4 27 243
MS15-10-2 Choice 2 10 10 90
MS15-10MC-2 Choice 2 10 6.5 59
MS15-12-2 Choice 2 12 9 81
MS15-14MC-2 Choice 2 14 6.5 59
MS15-16-2 Choice 2 16 6 54
MS15-20-2 Choice 2 20 4.75 43
MS15-28MC-2 Choice 2 28 2.5 23
MS15-35-2 Choice 2 35 2.2 20
MS20-1-0.75 Maxi 0.75 1 150 506
MS20-2-0.75 Maxi 0.75 2 70 236
MS20-4-0.75 Maxi 0.75 4 34 115
MS20-10-0.75 Maxi 0.75 10 16 54
MS20-16-0.75 Maxi 0.75 16 9 30
MS20-20MC-0.75 Maxi 0.75 20 6 20
MS20-25-0.75 Maxi 0.75 25 4.7 16
MS20-30-0.75 Maxi 0.75 30 3.8 13
MS20-36-0.75 Maxi 0.75 36 3.2 11
MS20-40MC-0.75 Maxi 0.75 40 2.5 8
MS20-1-1 Maxi 1 1 150 675
MS20-2-1 Maxi 1 2 70 315
15/11/2018 Сторінка 25
MS20-4-1 Maxi 1 4 34 153
MS20-10-1 Maxi 1 10 16 72
MS20-16-1 Maxi 1 16 9 41
MS20-20MC-1 Maxi 1 20 6 27
MS20-25-1 Maxi 1 25 4.7 21
MS20-30-1 Maxi 1 30 3.8 17
MS20-36-1 Maxi 1 36 3.2 14
MS20-40MC-1 Maxi 1 40 2.5 11
MS20-1-1,5 Maxi 1.5 1 150 1013
MS20-2-1.5 Maxi 1.5 2 70 473
MS20-4-1.5 Maxi 1.5 4 34 230
MS20-10-1.5 Maxi 1.5 10 16 108
MS20-16-1.5 Maxi 1.5 16 9 61
MS20-20MC-1.5 Maxi 1.5 20 6 41
MS20-25-1.5 Maxi 1.5 25 4.7 32
MS20-30-1.5 Maxi 1.5 30 3.8 26
MS20-36-1.5 Maxi 1.5 36 3.2 22
MS20-40MC-1.5 Maxi 1.5 40 2.5 17
MS20-1-2 Maxi 2 1 150 1350
MS20-2-2 Maxi 2 2 70 630
MS20-4-2 Maxi 2 4 34 306
MS20-10-2 Maxi 2 10 16 144
MS20-16-2 Maxi 2 16 9 81
MS20-20MC-2 Maxi 2 20 6 54
MS20-25-2 Maxi 2 25 4.7 42
MS20-30-2 Maxi 2 30 3.8 34
MS20-36-2 Maxi 2 36 3.2 29
MS20-40MC-2 Maxi 2 40 2.5 23
15/11/2018 Сторінка 26
Пов'язані продукти
Кат. номер Опис продукту
nanoPAC-300 Джерело живлення Mini, 300V, 400mA, 60W -100 -240VAC
nanoPAC-500 Джерело живлення Mini, 500V, 400mA, 120W -100 -240VAC
POWERPRO300 Джерело живлення MIDI, 300V, 700mA, 150 – 100 -240VAC
omniDOCPROSAFE
OMNIDOC plus Blue LED Epi-illumination Модуль (OMNIDOC-BL), та
фільтри 520, 560 & 580 нм (OMNIDOC-SYBR, -AF560 & -AF580); та
White Light Table (OMNIDOC-WLT). Потребує ПК або ноутбука
CSL-AG5 Агароза, порошок 5g, Low EEO
CSL-AG100 Агароза, порошок 100g, Low EEO
CSL-AG500 Агароза, порошок 500g, Low EEO
CSL-AG1000 Агароза, порошок 1000g, Low EEO (2x500g bottles)
CSL-AG2000 Агароза, порошок 2000g, Low EEO (4x500g bottles)
CSL-AG5000 Агароза, порошок 5000g, Low EEO (10x500g bottles)
CSL-AG10KG Агароза, порошок 10Kg, Low EEO (20x500g bottles)
CSL-LMA5 Агароза, порошок 5g, Low Melting Point
CSL-LMA50 Агароза, порошок 50g, Low Melting Point
CSL-LMA100 Агароза, порошок 100g, Low Melting Point
CSL-HRA100 Агароза, порошок 100g, High Resolution
CSL-HRA500 Агароза, порошок 500g, High Resolution
CSL-AGTAB
Агароза в таблетках 100g, Low EEO (200 x 0.5g таблеток, постачається
у вигляді упаковки з 20 блістерів по 10 таблеток по 0.5 г)
CSL-RUNSAFE CSL-RUNSAFE, 1 мл/флакон
CSL-TBEP Сухий Tris-Borate-EDTA буфер- 10 саше (1літр/пак)
TBE10X1L Буфер Cleaver Tris-Borate-EDTA - 10 x 1L
TBE10X5 Буфер Cleaver Tris-Borate-EDTA - 10 x 5L
TAE50X1L Буфер Cleaver Tris-Borate-EDTA -  50 x 1L
TAE50X5L Буфер Cleaver Tris-Borate-EDTA -  50 x 5L
CSL-MDNA-100BH 100bp DNA маркер мол.маси, 100 – 300bp, 1 x 500µl
CSL-MDNA-100BP 100bp DNA маркер мол. маси, 100 – 1500bp, 1 x  500µl
CSL-MDNA-1KB 1Kb DNA маркер мол. маси, 250 – 10Kb, 1 x  500µl vial
CSL-MDNA-50BP 50bp DNA маркер мол. маси, 50 – 1500bp, 1 x  500µl vial
CSL-MDNA-BR Broad Range DNA маркер мол. маси, 100bp – 10Kb, 1 x 500µl vial
CSL-MDNA-HR High Range DNA маркер мол. маси, 250bp – 25Kb, 1 x  500µl vial
CSL-LOADDYE 10x Bromophenol Blue Loading Dye, 1mL
CSL-LOADDYE10 10x Bromophenol Blue Loading Dye, 10mL
SAFEVIEW BLUE Light Transilluminator 21 x 21cm
CSLUVTS312 UV Transilluminator, small 21 x 21 cm, 312nm
CSL-GELX4 4mm x 1mm, Gel Cutting Tips, 250/ bag
CSL-GELX4RACK 4mm x 1mm, Gel Cutting Tips, 5 racks of 48
CSL-GELX6.5 6.5mm x 1mm, Gel Cutting Tips, 250/ bag
CSL-GELX6.5RACK 6.5mm x 1mm, Gel Cutting Tips, 5 racks of 48
CSLQSPIN
Міні центрифуга з ротором на 1.5/2.0 мл для стрипованих
пробірок, 0.5 та 0.4 ml адаптери, 230V, Рожева кришка
CV20 Дозатор Cleaver  - Volume; 2 - 20µl